
 

UCHWAŁA NR XXIV/177/13 

RADY GMINYOSIE 

z dnia 5 listopada 2013 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na własność Gminy Osie nieruchomości gruntowych, 

stanowiących własność Skarbu Państwa. 

 

 Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę 

o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 

191 z późn. zm
1
.), uchwala się, co następuje: 

 

§1. Wystąpić do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o nieodpłatne przekazanie na rzecz 

Gminy Osie nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Skarbu Państwa będących 

w użytkowaniu wieczystym Gminy Osie, oznaczonych w ewidencji gruntów następującymi 

numerami działek: 

 

a) działka nr 44/1 o pow. 0,05 ha obręb Tleń KW BY1S/00058046/8 

b) działka nr 44/2 o pow. 0,0313 ha obręb Tleń KW BY1S/00058046/8 

c) działka nr 44/3 o pow. 0,0755 ha obręb Tleń KW BY1S/00058046/8 

d) działka nr  307/2 o pow. 0,3412 ha obręb Osie KW BY1S/00057999/6. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1
 Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  1990 r. Nr 43, poz. 253, Nr 92, poz. 541, 

z 1991 r. Nr 34, poz. 151, z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40, poz. 180, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65, poz. 285, 

z 1996 r. Nr 23, poz. 102 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271 oraz z 2004 r. Nr 141, 

poz. 1492. 



UZASADNIENIE 

 

Nieruchomości gruntowe o numerach działek 44/1, 44/2,44/3 w obrębie Tleń oraz 307/2 

obręb Osie Gmina Osie nabyła w formie aktów notarialnych od „Polskich Kolei Państwowych” . 

Działki w Tleniu przejęte zostały z przeznaczeniem na zagospodarowanie ich jako tereny zielone, 

natomiast działka w Osiu stanowi drogę dojazdową do działek budowlanych i budynków 

mieszkalnych przy dworcu kolejowym w Osiu. 

Mając na uwadze zaspokojenie zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie dróg i terenów 

rekreacyjnych, zasadnym jest nabycie przez Gminę Osie prawa własności wyszczególnionych 

w uchwale nieruchomości. 


